安吉县商务局
	文件

	安吉县财政局

安商务〔2012〕40号

关于公布2013年重点境内外展览项目的通知

各有关部门、企业：

根据安政发〔2012〕60号文件精神，为了继续鼓励企业开拓国际、国内市场，县商务局通过多渠道对境内外展览进行调研，向相关部门征求意见，梳理了境内外展览项目并报请县政府同意后，现将我县2013年度重点境内外展览项目进行公布（见附表一、表二）。请各相关部门、企业结合自身需求，对照展览项目，进行预申报备案（见附表三）。县商务局根据企业申报情况，及时掌握境内外参展信息，预审批奖励指标；在项目计划实施后，企业将有关参展资料一并报县商务局汇总，商务局将与财政局联合审批，半年兑现一次奖励，一年兑现两次，优先保证备案项目奖励。

 附件：1.2013年重点境外展览项目

       2.2013年重点境内展览项目

       3.企业参加境内外展览备案申报表

安 吉 县 商 务 局                安 吉 县 财 政 局

2012年12月20日
附件1：

2013年重点境外展览项目

	序号
	项目名称
	国家
	举办时间
	部、省厅

组展情况

	1
	汉诺威国际地毯及地面铺装展览会
	德国
	1月
	市贸促会

组团

	2
	美国拉斯维加斯国际家具家居装饰品展
	美国
	1月

	3
	德国科隆国际家具博览会
	德国
	1月
	省贸促会

组团

	4
	土耳其伊斯坦布尔国际家具展
	土耳其
	1月

	5
	德国法兰克福春季消费品展
	德国
	2月

	6
	新加坡家具展IFFS/AFS
	新加坡
	3月
	县组团

	7
	马来西亚国际家具展览会（MIFF）
	吉隆坡
	3月

	8
	意大利米兰国际家具展（观展）
	米兰
	4月
	县组团

	9
	中国浙江（越南）出口商品交易会
	越南
	5月
	商务厅组团

	10
	美国国际五金制品及花园用品博览会
	拉斯
	5月

	11
	美国芝加哥国际办公家具及室内装潢展
	美国
	6月

	12
	美国拉斯维加斯国际家具家居装饰品展
	美国
	7月

	13
	中国品牌出口商品（美国）展览会
	洛杉矶
	8月
	商务部组团

	14
	南非约翰内斯堡家具展
	南非
	8月

	15
	墨西哥瓜达拉哈拉夏季国际家具展
	瓜达拉哈拉
	8月

	16
	浙江出口商品（大阪）交易会
	日本
	9月
	商务厅组团

	17
	科隆国际露营用品及花园用品展
	德国
	9月

	18
	中东迪拜国际家具及室内装修展览会
	阿联酋
	9月
	远大组团

	19
	印度孟买国际家具展
	孟买
	10月

	20
	美国国际高点秋季家具展
	美国
	10月

	21
	俄罗斯国际家具、配件及室内装饰展
	莫斯科
	11月

	22
	中国出口商品（马来西亚）交易会
	吉隆坡
	12月
	商务部组团

附件2：
2013年重点境内展览项目

	序号
	项目名称
	举办城市
	举办时间

	1
	中国广州国际家具博览会
	广州
	3月

	2
	中国国际地面材料及铺装技术展览会
	上海
	3月

	3
	中国华东进出品商品交易会
	上海
	3月

	4
	中国杭州国际户外家具及休闲用品博览会
	杭州
	3月

	5
	中国进出品商品交易会
	广州
	4月

	6
	中国国际日用消费品博览会
	宁波
	6月

	7
	中国哈尔滨国际经济贸易洽谈会
	哈尔滨
	6月

	8
	中国昆明进出口商品交易会
	昆明
	6月

	9
	中国国际家具展览会
	上海
	9月

	10
	中国—亚欧博览会
	乌鲁木齐
	9月

	11
	中国—东盟博览会
	南宁
	9月

	12
	中国进出口商品交易会
	广州
	10月

	13
	中国义乌国际小商品博览会
	义乌
	10月

	14
	中国西部国际博览会
	成都
	10月

	15
	中国食品博览会
	宁波
	12月

附件3：

企业参加境内外展览备案申报表

                                              填表时间：      年   月   日

	序号
	展览项目名称
	地点
	时间
	计划参展面积（㎡）
	组展单位

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11
	合    计

填表单位（盖章）：                           单位负责人签字：

单位联系人：             联系人电话：              联系人传真：

安吉县商务局办公室                2012年12月20日印发
PAGE
2